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2,5 miljoonan ajoneuvoverolipun postitus alkanut 

Ajoneuvoveroliput ovat perillä verovelvollisilla 15.–30.1. välisenä aikana. Verot 
erääntyvät maksettaviksi helmikuun kahdella viimeisellä viikolla. Verolipun mukana 
kansalaiset saavat ajankohtaisen tiedotteen uudistuneesta ajoneuvoverosta. 

Uudistunut ajoneuvovero koostuu entistä ajoneuvoveroa vastaavasta perusverosta ja die-
selveroa vastaavasta käyttövoimaverosta. Uudistuksessa siirrytään kalenterivuosittaisesta 
verottamisesta ajoneuvokohtaisesti yksilölliseen juoksevaan verokauteen. Ajoneuvoveroa 
maksetaan päiväkohtaisesti kunkin henkilön omalta hallinta- tai omistusajalta. Verovelvol-
linen on auton haltija. Jos autolla ei ole haltijaa, verovelvollinen on omistaja. 

Ajoneuvovero siirtyy ympärivuotiseen laskutukseen 
Vuodenvaihteessa rekisterissä olleille ajoneuvoille lähetetään ensin ns. siirtymäajan vero-
lippu ja tämän jälkeen normaali 12 kuukauden verolippu. Nyt lähetettävässä postituksessa 
kaikki autoilijat saavat viimeistä kertaa verolippunsa samaan aikaan, koska siirtymäaikana 
laskutus hajautetaan ympärivuotiseksi.  

Kaikilla vuoden alussa ajoneuvorekisterissä olevilla autoilla siirtymäajan verokausi alkaa 
1.1.2004 ja päättyy yksilöllisesti auton edellisen luovutusajankohdan perusteella. Siirty-
mäkauden pituus voi vaihdella 3-15 kuukauden välillä. Mikäli auto on hankittu tammi-
maaliskuussa, siirtymäkausi päättyy vuoden 2005 puolella. 

Esimerkiksi: Jos auto on hankittu kesäkuussa, tulee autosta ensin verolippu tammikuulta kesä-
kuulle. Tämän jälkeen autosta maksetaan vuosittain veroa aina kesäkuusta kesäkuuhun niin kau-
an, kun auto on samalla verovelvollisella. 

Autokohtaisen siirtymäajan pituuden ja veron määrän voi laskea Ajoneuvohallintokeskuk-
sen internet-sivuilta löytyvällä laskurilla.  

Ajoneuvoverosta saa neuvontaa seitsemänä päivänä viikossa 
Lisätietoja uudistuneesta ajoneuvoverosta saa  

• AKEn internet-sivuilta osoitteesta www.ake.fi.  

• puhelimitse 0100 7821 (0,08 €/min + pvm) joka päivä klo 8.00–20.00.  

Siirtymäkauden ajan AKE liittää verolippujen mukaan tietoa ajoneuvoverouudistuksesta. 
Lisäksi rekisteröintitoimipisteissä jaetaan AKEn teettämää Uudistuva ajoneuvovero-
esitettä. 

 

Lisätietoja:  

Yksikönpäällikkö Olli Lindroos, puh. (09) 6185 3400, sähköposti: olli.lindroos@ake.fi 

Palveluassistentti Erno Aholammi, puh. (09) 6185 3460, sähköposti: 
erno.aholammi@ake.fi  

AKEn viestintä: viestintäpäällikkö Rea Miettinen, puh. (09) 6185 3204, 050 595 2601 

  


